
Município: 3170404 - Unaí Exercício: 2020

Histórico das Remessas: 07/02/2021 Data e Hora de Geração do Relatório: 08/02/2021 10:50:39 

Critérios de Seleção: 
                                   Tipo de Plano: Todos

Projeção Atuarial do RPPS

Art. 53, §1º, Inciso II, LRF, e Portaria MPS nº 403/2008

Órgão: 04 - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS

Plano Previdenciário

Exercícios Receitas Previdenciárias Despesas Previdenciárias Resultados 
Previdenciários

Saldos Financeiros dos 
Exercícios

2019 72.293.627,86 22.332.627,18 49.961.000,68 72.337.245,21

2020 17.724.020,90 19.563.974,76 -1.839.953,86 70.497.291,35

2021 16.887.982,18 19.768.659,96 -2.880.677,78 67.616.613,57

2022 16.091.379,25 20.225.941,29 -4.134.562,04 63.482.051,53

2023 15.332.351,92 20.660.357,49 -5.328.005,57 58.154.045,96

2024 14.784.437,31 20.418.595,33 -5.634.158,02 52.519.887,94

2025 14.256.102,90 20.276.090,88 -6.019.987,98 46.499.899,96

2026 13.746.648,98 20.431.981,71 -6.685.332,73 39.814.567,23

2027 13.255.400,80 20.515.370,11 -7.259.969,31 32.554.597,92

2028 12.781.707,80 20.252.510,48 -7.470.802,68 25.083.795,24

2029 12.324.942,63 19.454.341,84 -7.129.399,21 17.954.396,03

2030 11.884.500,33 19.182.691,01 -7.298.190,68 10.656.205,35

2031 11.459.797,63 18.615.304,94 -7.155.507,31 3.500.698,04

2032 11.050.272,02 17.808.387,35 -6.758.115,33 -3.257.417,29

2033 10.655.381,17 16.690.234,88 -6.034.853,71 -9.292.271,00

2034 10.274.602,07 15.903.666,24 -5.629.064,17 -14.921.335,17

2035 9.907.430,44 15.361.221,92 -5.453.791,48 -20.375.126,65

2036 9.553.379,99 14.901.311,71 -5.347.931,72 -25.723.058,37

2037 9.211.981,84 14.145.697,97 -4.933.716,13 -30.656.774,50

2038 8.882.783,85 13.175.430,99 -4.292.647,14 -34.949.421,64

2039 8.565.350,03 12.224.340,31 -3.658.990,28 -38.608.411,92

2040 8.259.259,98 11.530.210,89 -3.270.950,91 -41.879.362,83

2041 7.964.108,29 11.350.640,88 -3.386.532,59 -45.265.895,42

2042 7.679.504,11 10.415.950,67 -2.736.446,56 -48.002.341,98

2043 4.896.122,60 9.618.362,02 -4.722.239,42 -52.724.581,40

2044 4.721.155,51 8.679.830,24 -3.958.674,73 -56.683.256,13

2045 4.552.441,00 8.014.627,60 -3.462.186,60 -60.145.442,73

2046 4.389.755,64 7.141.259,14 -2.751.503,50 -62.896.946,23

2047 4.232.884,01 6.383.573,04 -2.150.689,03 -65.047.635,26
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2048 4.081.618,30 5.694.654,22 -1.613.035,92 -66.660.671,18

2049 3.935.758,21 5.278.974,20 -1.343.215,99 -68.003.887,17

2050 3.795.110,52 4.630.365,31 -835.254,79 -68.839.141,96

2051 3.659.489,03 4.082.986,84 -423.497,81 -69.262.639,77

2052 3.528.714,06 3.652.384,66 -123.670,60 -69.386.310,37

2053 3.402.612,47 3.229.804,44 172.808,03 -69.213.502,34

2054 3.281.017,21 2.848.545,56 432.471,65 -68.781.030,69

2055 3.163.767,29 2.560.351,70 603.415,59 -68.177.615,10

2056 3.050.707,40 2.289.146,75 761.560,65 -67.416.054,45

2057 2.941.687,77 2.079.955,31 861.732,46 -66.554.321,99

2058 2.847.775,78 2.016.225,92 831.549,86 -65.722.772,13

2059 2.756.861,87 1.922.221,75 834.640,12 -64.888.132,01

2060 2.668.850,37 1.897.739,31 771.111,06 -64.117.020,95

2061 2.583.648,58 1.874.180,85 709.467,73 -63.407.553,22

2062 2.501.168,81 1.802.388,22 698.780,59 -62.708.772,63

2063 2.421.318,24 1.742.884,06 678.434,18 -62.030.338,45

2064 2.344.018,81 1.702.596,71 641.422,10 -61.388.916,35

2065 2.269.187,11 1.589.208,21 679.978,90 -60.708.937,45

2066 2.196.744,39 1.587.002,17 609.742,22 -60.099.195,23

2067 2.126.614,36 1.559.768,23 566.846,13 -59.532.349,10

2068 2.058.723,19 1.467.776,11 590.947,08 -58.941.402,02

2069 1.992.999,44 1.437.827,27 555.172,17 -58.386.229,85

2070 1.929.373,87 1.402.449,26 526.924,61 -57.859.305,24

2071 1.867.779,52 1.366.280,86 501.498,66 -57.357.806,58

2072 1.808.151,53 1.315.836,16 492.315,37 -56.865.491,21

2073 1.750.427,16 1.295.568,91 454.858,25 -56.410.632,96

2074 1.694.545,62 1.246.485,47 448.060,15 -55.962.572,81

2075 1.640.448,04 1.141.107,86 499.340,18 -55.463.232,63

2076 1.588.077,49 1.099.484,86 488.592,63 -54.974.640,00

2077 1.537.378,90 1.018.300,86 519.078,04 -54.455.561,96

2078 1.488.298,77 988.327,30 499.971,47 -53.955.590,49

2079 1.440.785,56 909.459,60 531.325,96 -53.424.264,53

2080 1.394.789,12 864.621,20 530.167,92 -52.894.096,61

2081 1.350.261,16 839.352,28 510.908,88 -52.383.187,73

2082 1.307.154,71 791.302,16 515.852,55 -51.867.335,18

2083 1.265.424,42 744.824,76 520.599,66 -51.346.735,52

2084 1.225.026,32 686.599,63 538.426,69 -50.808.308,83

2085 1.185.917,90 626.493,48 559.424,42 -50.248.884,41

2086 1.148.058,01 608.548,29 539.509,72 -49.709.374,69

2087 1.111.406,81 573.710,37 537.696,44 -49.171.678,25

2088 1.075.925,67 547.887,67 528.038,00 -48.643.640,25

2089 1.041.577,21 481.901,00 559.676,21 -48.083.964,04

2090 1.008.034,09 428.976,81 579.057,28 -47.504.906,76
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Município não informou plano financeiro!

2091 1.022.995,30 429.512,66 593.482,64 -46.911.424,12

2092 1.033.031,01 430.415,94 602.615,07 -46.308.809,05

2093 1.000.052,00 421.633,63 578.418,37 -45.730.390,68
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